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Летний марафон интерактивных презентаций
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Ребята!
Помогите мне развесить 

бельё.
 Решайте пример

 и выбирайте верный ответ. 
Переход на следующий 

слайд по стрелке.
Желаю вам удачи! 



Никифорова 
Н.В.

3
5

13-9

4



Никифорова 
Н.В.

3

12-7

4
5



Никифорова 
Н.В. 11-8

4
5

3



Никифорова 
Н.В.

4

15-9

5
6



Никифорова 
Н.В. 12-8

5
6

4



Никифорова 
Н.В.

5

16-9

6
7



Никифорова 
Н.В.

4
6

11-6

5



Никифорова 
Н.В. 13-7

7
8

6



Никифорова 
Н.В. 15-8

8
9

7



Никифорова 
Н.В.

7
9

17-9

8



Никифорова 
Н.В.

5
7

14-8

6
8



Никифорова 
Н.В.

6

12-4

7
8



Никифорова 
Н.В. 14-7

8
9

7



Никифорова 
Н.В.



Никифорова 
Н.В.

Фон
Девочка 
Верёвка 

Футболка
Платье
Носки 
Майка
Мама 

Логотип СУП   
Звук обработан в программе Audacity    


